CD40106B
VER:V1.11 / 12深圳市汉芯半导体有限公司
六路施密特触发器
说明
CD40106B 由六个施密特触发器电路组成。每个电路均为在两输
入端具有施密特触发器功能的反相器。触发器在信号的上升和下降沿
的不同点开、关。上升电压(V T+)和下降电压(V T-)之差定义为滞后电
压。其封装形式为 DIP-14/SOP-14/TSSOP-14。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD40106BPG DIP-14 CD40106B 管装 1000 只/盒
CD40106BDRG SOP-14 CD40106B 编带 2500 只/盘
CD40106BDRG4 SOP-14 CD40106B 编带 4000 只/盘
CD40106BPWRG TSSOP-14 CD40106B 编带 2500 只/盘
CD40106BPG-HX DIP-14 CD40106B 管装 1000 只/盒
CD40106BDRG-HX SOP-14 CD40106B 编带 2500 只/盘
CD40106BDRG4-HX SOP-14 CD40106B 编带 4000 只/盘
CD40106BPWRG-HX TSSOP-14 CD40106B 编带 2500 只/盘
注：产品名称后缀为 HX,仅供线上渠道使用,与不加 HX 后缀的无任何区别。
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14